21. Dixit ergo iterum eis JESUS: Ego vado, & queretis me, & in peccato vestro moriemini. Quo ego vado, vos non potestis venire.
22. Dicebant ergo Judei: num interficiet semetipsum? Quia dicit, quod ego vado, vos non potestis venire.
23. Et dixit eis: Vos ab infernis estis, ego à supernis sum: Vos de mundo hoc estis, ego non sum de hoc mundo.
24. Dixi ergo vobis, quod moriemini in peccatis vestris. Si enim non credideritis, quod ego sum, moriemini in peccatis vestris.
25. Dicebant ergo ei: Tu quis es? Et dixit eis JESUS: Imprius quod & loquor vobis.
26. Multa habeo, quæ de vobis loquar, ac judicem: sed qui me misit, verax est, & ego, quæ audivi ab eo, hæc loquor in mundo.
27. Non cognoverunt, quod de Patre eis locutus esset.
28. Dixit ergo eis JESUS: Cum exaltaveritis filium hominis, tunc cognoscetis, quod ego sum, & quod ex me ipso facio nihil, sed ita ut docuit me pater meus, hæc loquor.
29. Et qui me misit, mecum est. Non reliquit me

meos